
UCHWAŁA NR  X /74/07 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia  6 czerwca 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych 

ze środków budżetu Miasta zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz 
szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,            
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i  Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327) i art. 28 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej ( Dz. U.               
z 2001 r. Nr 81, poz. 889, Nr 102, poz. 1115, z 2002 r. Nr 4, poz. 31, Nr 25, poz. 253, Nr 74, 
poz. 676, Nr 93, poz. 820, Nr 130, poz. 1112 i Nr 207, poz. 1752, z 2003 r. Nr 203, poz. 1966, 
z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 173, poz. 1808, z 2005 r. Nr 85, poz. 726 i Nr 155, poz. 1298,           
z 2006 r. Nr 208, poz. 1531 oraz z 2007 r. Nr 34, poz. 206) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje:  

  
§ 1.  W uchwale Nr XXVI/241/05 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2005 r.  

w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród przyznawanych ze środków budżetu 
Miasta zawodnikom, trenerom i działaczom sportowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich 
przyznawania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 740) § 2 otrzymuje 
brzmienie: 
 
 „§ 2.  Nagroda może być przyznana zawodnikowi lub zespołowi ( drużynie ) za: 
  

    1)     udział w igrzyskach olimpijskich i paraolimpijskich oraz mistrzostwach  świata                    
          i Europy; 
 
    2)     ustanowienie rekordu świata, Europy lub Polski; 
 
    3)     zdobycie miejsca I - VI w mistrzostwach Polski, pucharze Polski lub  
          międzynarodowych mistrzostwach Polski; 
 
    4)     zdobycie miejsca I - III w mistrzostwach makroregionu; 
 
    5)     zdobycie I miejsca na zawodach szczebla województwa zachodniopomorskiego; 
 

6) zdobycie w grach zespołowych ( drużynowych ) miejsca I - III w rywalizacji  
     krajowej lub wojewódzkiej; 

 
7) powołanie zawodnika w grach zespołowych do kadry krajowej lub wojewódzkiej.”. 

  
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
                                          


